*1070000308*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：陳佳幸

聯絡電話：04-8511888分機1533

傳真電話：04-8511666

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年02月23日

發文字號：大葉圖字第1070000308號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動報名表(10700003081-A.pdf)

主旨：檢送「大葉大學圖書館推動高級中等以下學校圖書館利用

教育活動」報名表如附，敬請查照。

說明：

一、大葉大學圖書館利用教育向下札根計畫，協助學生認識圖

書館、親近圖書館，進而培養學生圖書館利用的能力與閱

讀習慣，歡迎報名參加。

二、活動內容包括大葉大學圖書館自由行、知性之旅及圖書館

經驗交流等，活動簡介及報名表網址為http://lib.dyu.e

du.tw/00_down_files.asp，如附件。

三、業務聯絡人：本校圖書館典閱組陳佳幸小姐。電話：(04)

8511888轉1533。E-MAIL：martha@mail.dyu.edu.tw

正本：國立彰化高級中學、國立彰化女子高級中學、國立員林高級中學、國立鹿港高級

中學、國立溪湖高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、國立彰化師

範大學附屬高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二林高級工商

職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立員林

高級農工職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林崇實高級工業職

業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、

國立彰化特殊教育學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校

副本： 2018-02-23
16:51:59